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Helsingin Kirjatyöntekijäin Yhdistys ry 2021 

 

 

Vuosi 2021 oli Helsingin Kirjatyöntekijäin Yhdistys ry:n 152. toimintavuosi. Tätä vuotta leimasi 

edelleen maailmanlaajuinen covid-19 pandemia delta- ja omikronmuunnoksineen. Pandemiasta 

seuranneet rajoitukset ja ohjeistukset vaikuttivat elämäämme kaikilla yhteiskunnan saroilla.  

 

HKY:n jäsentapahtumat sekä kerhotoiminta olivat pääsääntöisesti pandemiasta johtuen tauolla. 

HKY pystyi kuitenkin tukemaan jäsenten vapaa-ajan viettoa esim. edullisimpien Linnanmäen lippu-

jen muodossa. Jäsenillä on ollut myöskin mahdollisuus hakea "koulutuksen kahvirahaa" osallistu-

essaan Teollisuusliiton, Työväen sivistysliiton sekä Kansan Sivistystyön Liiton (KSL) koulutuksista. 

Kuluneen toimintakauden aikana HKY ei järjestänyt koulutuksia jäsenilleen.  

 

HKY:n loma-asuntoihin Meri-Teijossa tehtiin syksyllä kattava remontti. Molempien huoneistojen 

pinnat hiottiin ja maalattiin. Huonekaluja uusittiin ja keittiöihin tuli uudet kodinkoneet. Asuntojen 

käyttöaste erityisesti kesän sesonkiaikana on ollut hyvä.  

Kirjan talon julkisivuremontin suunnittelu aloitettiin syksyllä. Kyseessä on mittava projekti v. 1935 

valmistuneeseen taloomme. Julkisivuremontin on tarkoitus valmistua syksyyn 2022 mennessä.  

 

HKY:n hallituksen puolesta toivomme, että kuluvana vuonna pääsisimme jälleen järjestämään ta-

pahtumia jäsenille. 

 

 

Jonne Hänninen 

Puheenjohtaja 



Toiminta 

Vuonna 2013 käyttöön otettua kahvirahaa jatkettiin myös vuonna 2021. Kahvirahaa sai hakea Te-

ollisuusliiton, Työväen sivistysliiton, HKY:n omasta tai KSL:n kurssista, jotka käsittelivät työelämää 

tai työssä jaksamiseen liittyviä asioita. Kahvirahan suuruus oli 30 euroa/kurssipäivä. Kahvirahan 

käytöstä päättää hallitus vuoden kerrallaan. Hakemuksia yhdistykselle tuli vuoden aikana nettiha-

kemuksen kautta 26 kpl. 

 

Yhdistyksellä oli myynnissä Linnanmäen rannekkeita jäsenilleen. Rannekkeita myytiin jäsenistölle 

normaalia halvemmalla hinnalla. Rannekkeita tilattiin yhteensä 300 kappaletta ja rannekkeet  

myytiin loppuun. Vuonna 2021 rannekkeet vaihtuivat PDF-lippuihin. 

 

HKY:n jäsenillä on ollut mahdollisuus ostaa Kirjan talossa toimivan Elannon näyttämön esityksiin  

lippuja puoleen hintaan. Vuoden 2021 ohjelmistossa oli näytelmä Elämänmeno. 

 

 

Heskiva yhteistyöryhmä 

Helsingin, Espoon, Kirkkonummen ja Vantaan alueella toimivien ammattiosastojen 

yhteistyöryhmän Heskivan järjestäytymiskokous pidettiin 26.1.2021. Heskivan puheenjohtajana  

toimi vuonna 2021 Tuija Pircklén Grafinetista ja sihteerinä Sami Heikkinen Helsingin 

metallityöväen ammattiosastosta. HKY:tä yhteistyöryhmässä edustaa Jessica Raita ja Memmu 

Tammiluoma. 

Heskiva järjesti kevään aikana kolme ay-koulua Teamsin välityksellä. 10.3. järjestettävän 

koulutuksen aiheena oli verotus ammattiosastossa. Kouluttajana toimi Arja Salo. 23.3. pidetyn  

koulutuksen piti Emmi Mäkinen ja aiheena oli medialukutaito. Kevään viimeinen koulutus pidettiin 

14.4. ja sen aiheena oli GDPR. Kouluttajana oli Ville-Petteri Risberg, joka on Teollisuusliiton 

tietosuojavastaava. 

Syksylle oli suunniteltu vielä yksi koulutus, mutta kouluttajien kiireiden takia se jouduttiin 

siirtämään. Lokakuussa pääsivät vuoden 2020 opintomatkalle ilmoittautuneet vihdoin matkaan.  

Matkan kohteena oli Riga. 

 

 

Kunniajäsenet 

Yhdistyksellä on kaksi kunniajäsentä Veikko Mård ja Aimo Vettenranta. Heidät on kutsuttu  

kunniajäseniksi 1994. Veikko Mård menehtyi vuoden 2021 loppupuolella. 

 

 



Talous 

Jäsenmaksutulot vuonna 2021 olivat 50 607,63 euroa. Vuonna 2020 se oli 64 822,15 euroa. Jäse-

nen maksama jäsenmaksu Teollisuusliitossa oli 1,33 prosenttia, josta työttömyyskassan osuus oli 

0,33 prosenttia. Liiton osuus 0,82 prosenttia ja yhdistyksen osuus 0,18 prosenttia. 

 

Yhdistys omistaa 1440 kpl asunto oy Helsingin Kirjatyöntekijäinkadun As Oy 10 osaketta,  10 kpl 

Kustannusosakeyhtiö Yhteistyö osaketta, 25 kpl Kansan Uutisten osaketta, 303 kpl Työväenakate-

mian kannatusyhdistyksen osaketta, 1224 kpl Elisa Communications Oy:n osaketta ja yhden Hel-

singin Gourmetclub Oy osakkeen. 

 

Yhdistyksen tilintarkastajana on vuonna 2021 toiminut Kai Salmivuori HTM. Yhdistyksen tilit on 

tarkastettu vuosittain ja niistä annetut lausunnot on käsitellyt yhdistyksen hallitus.  

 

Yhdistyksen kirjanpidon on hoitanut Tilingo Oy. Siellä yhdistyksen yhteyshenkilönä kirjanpidosta 

vastasi Terhi Kokko. Talouden hoitoa muilta osin on hoitanut puheenjohtaja, varapuheenjohtaja 

sekä taloudenhoitaja, hoitaen maksuliikenteen ja muita juoksevia asioita. 

 

 

Jäsenmaksujen kehittyminen 

VUOSI JÄSENMAKSUTULO JÄSENMÄÄRÄ MAKSAVAT 

2000 402 005 6 899 ei tiedossa 

2005 326 947 5 933 2 883 

2010 147 163 4 512 1 852 

2015 60 736 3 706 1 231 

2016 53 496 3 532 1 155 

2017 53 427 3 333 1 114 

2018 53 857 3 112 1 070 

2019 53 880 3 173 1 023 

2020 64 822 3 091 1 023 

2021 50 608 3 024 939 

 

 



Hallitus 

Hallitus kokoontui vuonna 2021 10 kertaa. Valtaosa kokouksista pidettiin etänä tai hybridinä. Halli-

tuksen ovat muodostaneet puheenjohtaja Jonne Hänninen (10). Varsinaisina jäseninä toimivat 

Birgitta Kursi (9), Markku Lahdenperä (10), Jessica Raita (9), Maksim Ronkainen (9), Juha Saasta-

moinen (10), Pasi Raunio (10), Olli Valli (10), Memmu Tammiluoma (9) ja Maarit Tammiluoma (9). 

Suluissa osallistuminen kokouksiin. 

 

Hallitus piti vuoden 2021 järjestäytymiskokouksen 15.12.2020. Vuodeksi 2021 hallitus valitsi vara-

puheenjohtajaksi Maksim Ronkaisen ja sihteeriksi Maarit Tammiluoman. Taloudenhoitajana toimi 

Juha Saastamoinen. Muita valintoja olivat nuorisovastaavaksi Maarit Tammiluoma, toiminnan tar-

kastajaksi Pasi Raunio, tositetarkastajiksi Markku Lahdenperä ja Olli Valli. Jäsenrekisterin käyttäjik-

si valittiin Jonne Hänninen, Juha Saastamoinen, Memmu Tammiluoma ja Maarit Tammiluoma. 

Yhdistyksen nimenkirjoittajina toimivat puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, sihteeri ja taloudenhoi-

taja. Kaksi aina yhdessä. Taloustoimikunnassa toimi Jonne Hänninen, Maksim Ronkainen ja Juha 

Saastamoinen. 

 

 

Henkilökunta 

Vahtimestarina talossa toimii Timo Lilqvist. 

 

 

Toimisto 

Toimisto on ollut avoinna tarvittaessa. 

 

 

 



IN MEMORIAM 

Ahdevaara Aili    Lindstedt Pentti   Röös Kurt 

Åhman Milja     Liukkonen Sonja   Ruotanen Merja 

Ailio Risto     Loman Kerttu    Saarinen Vilho 

Akkanen Milja    Lötjönen Voitto   Sällström Gustaf 

Aro Ritva     Mäntylä Aarne   Salminen Vesa 

Erkkilä Leo     Mård Veikko    Salo Kyllikki 

Haapaniemi Hannu    Melanen Pertti   Sandell Terttu 

Haavisto Lempi    Mellin Pekka    Sarjanen Reino 

Hallikas Maila     Merikallas Kalevi   Savolainen Salme 

Hermansson Irja    Meriläinen Matti   Serenius Jorma 

Hynynen Kalevi    Metelinen Veikko   Silvennoinen Hannu 

Jurvanen Martti    Mustonen Airi    Solantie Veikko 

Juslin Leif     Myllymäki Lea    Stedt Lauri 

Juvonen Kari     Myllymäki Taisto   Suokas Heikki 

Karjalainen Hilkka    Näsi Kerttu    Talja Veikko 

Karlsson Henrik    Neuvonen Pekka   Tallgren Mirjam 

Kataja Meri     Nevalainen Veikko   Tarvainen Helvi 

Kemppainen Olavi    Nissilä Vappu    Timonen Mirja 

Kivistö Soile     Ojantola Kirsti    Tuomi Eila 

Koivu Pertti     Pääkkönen Jarmo   Tuuloskorpi Martti 

Kolehmainen Seppo    Paananen Matti   Tuunanen Ilona 

Koskelainen Martti    Peltola Viola    Tylli Terttu 

Kuikka Heikki     Pirhonen Ossi    Varjos-Malmström Marja 

Kuivalainen Arvo    Poussa Pirkko    Varmo Tuulikki 

Kurvinen Helvi    Rajala Aatos    Vernola Leo 

Lähteenmäki Hannu    Rannila Riitta    Vinni Eeva 

Laustela Aarno    Rauhaniemi Raija   Viskari Matti 

Lavyröw Petter    Rautio Maili    Väreluoto Toini 

Lehtinen Jaakko    Reinikainen Seija   Weckman Maija 

Liljeberg Jorma    Rinne Alli    Yli-Poikkelus Veikko 

Lindfors Pertti    Ripatti Kjell    



JÄSENTAPAHTUMIA 

 

 

Kevätkokous 15.4.2021 

Kevätkokoukseen osallistui 12 yhdistyksen jäsentä. Kokous pidettiin hybridikokouksena, osa etänä 

ja osa Kirjan talolla. Yhdistyksen puheenjohtaja Jonne Hänninen avasi kokouksen. Toimintakerto-

mus käsiteltiin ja hyväksyttiin. Puheenjohtaja esitteli vuoden 2020 tilinpäätöksen, joka näytti yli-

jäämää 16 812,00 euroa. Tilikertomus hyväksyttiin ja tilivelvollisille myönnettiin vastuuvapaus.  

Kokouksessa päätettiin, että syksyllä järjestetään ehdokasasettelukokous kuten ennenkin. 

 

 

Ylimääräinen jäsenkokous 21.9.2021 

Syyskuussa järjestettiin ylimääräinen jäsenkokous etänä. Kokoukseen osallistui 8 yhdistyksen jä-

sentä. Kokouksessa käsiteltiin ja hyväksyttiin ammattiosastojen sääntömuutos koskien pykälää 2. 

Kyseisellä sääntömuutoksella haluttiin varautua mahdollisiin työehtosopimustoiminnan muutok-

siin ja turvata liiton työehtosopimustoiminta samalla tukien ammattiosastojen ja luottamushenki-

löiden toimintaa. 

 

 

Ehdokkaidenasettelukokous 3.11.2021 

Ehdokkaidenasettelukokoukseen osallistui 9 yhdistyksen jäsentä. Kokous pidettiin hybridikokouk-

sena. Yhdistyksen puheenjohtajaehdokkaaksi asetettiin Jonne Hänninen ja hänen henkilökoh-

taiseksi varajäseneksi Niko Kanerva. Yhdistyksen hallituksen varsinaisiksi jäsenehdokkaiksi asetet-

tiin Memmu Tammiluoma ja Maarit Tammiluoma. 

Hallituksen varajäseniksi asetettiin ehdokkaiksi Sauli Kangas, Johanna Harjunen ja Heli Anttonen. 

Heskivan yhteistyöryhmän kokouksiin asetettiin ehdolle Memmu Tammiluoma ja Jessica Raita  

 

 

Syyskokous 23.11.2021 

Syyskokoukseen osallistui 11 yhdistyksen jäsentä. Kokous pidettiin hybridikokouksena.  

Puheenjohtaja Jonne Hänninen avasi kokouksen. Puheenjohtaja kävi läpi toimintasuunnitelman ja 

talousarvion vuodelle 2022, molemmat hyväksyttiin. Hallituksen toimikauden pituutta esitettiin 

pidettäväksi kaksivuotisena siten, että osa hallituksen jäsenistä erovuorossa vuorovuosin. Esitys 

hyväksyttiin. Hallituksen koko on puheenjohtajan lisäksi 8 henkilöä. 

 

Puheenjohtajaehdokkaaksi ei ollut ehdokkaidenasettelukokouksessa asetettu muita ehdokkaita 

kuin Jonne Hänninen ja näin ollen hänet valittiin yhdistyksen puheenjohtajaksi vuodelle 2022. Hä-

nen henkilökohtaiseksi varajäseneksi valittiin Niko Kanerva. 



 

Hallituksessa jatkavina jäseninä ovat vuonna 2020 valitut Jessica Raita (Minna Korvenranta), Mak-

sim Ronkainen (Tuomo Tala), Birgitta Kursi (Siiri Hänninen), Markku Lahdenperä (Harri Hirvelä), 

Juha Saastamoinen (Vesa Tenhivaara) ja Pasi Raunio (Heli Anttonen).  

Hallitukseen valittiin ehdokkaidenasettelukokouksessa ehdolle asetetut Memmu Tammiluoma 

(Sauli Kangas) ja Maarit Tammiluoma (Johanna Harjunen). Suluissa varajäsenet. 

 

Tilintarkastajaksi valittiin jatkamaan HTM Kai Salmivuori.  

 

Heskivan yhteistyöryhmän edustajiksi valittiin Memmu Tammiluoma ja Jessica Raita. 

 

Päätettiin, että yhtiöjärjestyksen mukaan Helsingin Kirjatyöntekijäin Yhdistyksen edustajina As Oy 

Kirjatyöntekijänkatu 10 yhtiökokouksissa vuonna 2022 on HKY:n hallitus. 

 

 

Jokerit vs. Admiral Vladivostok 17.11.2021 

Koronarajoitusten hieman hellittäessä loppuvuodesta 2021 päätti hallitus järjestää jäsenilleen ill an 

jääkiekon parissa. Tällä kertaa ottelua lähdettiin katsomaan Hartwall areenalle 27 jäsenen voimin. 

Jäsentapahtuma oli selkeästi jäsenten mielestä erittäin tervetullut kaikkien koronarajoitusten ja 

eristäytymisien keskelle. Mukaan otteluun saatiin myös Teollisuusliiton sopimusasiantuntia Riitta 

Koskinen. Tunnelma oli koko ottelun ajan katossa ja päättyi Jokereiden voittoon lukemin 4-1. 

 

  



LOMA-ASUNNOT 

Jäsenten virkistyskäytössä on ollut kaksi Salon kaupungissa, Perniön Matildedalissa, Meriteijon  

alueella, meren rannalla sijaitsevaa rivitalotyyppistä loma-asuntoa. Asunnot ovat kooltaan 55 m2 

3h+k+s, jossa on majoitustilaa neljälle henkilölle + vuodesohva ja 35 m2 2h+k+s, jossa on majoitus-

tilaa kahdelle henkilölle + vuodesohva. Asuntojen varustelu on normaalia asumistasoa vastaava 

astioineen ja ruokailuvälineineen. Varustelutasoon kuuluu myös vedenkeittimet, leivänpaahdin 

sekä yhteinen kirves. Liinavaatteet, peseytymisvälineet, elintarvikkeet ja takkapuut eivät kuulu 

varustukseen. 

 

Syksyllä 2021 loma-asuntoihin suoritettiin keittiöremontit. Samalla myös loma-asuntojen irtaimis-

toa uusittiin. Molemmissa huoneistoissa kaikki seinät maalattiin, lattiat hiottiin ja lakattiin. 

Keittiökaapistot sekä keittiökoneet uusittiin (jääkaappi, tiskikone, liesi/uuni) lisäksi pienempään 

huoneistoon myös mikro. Isomman huoneiston keittiön pohjaratkaisu muutettiin toimivammaksi 

ja poistettiin hankala baaripöytä ratkaisu. 

 

Suuremmassa huoneistossa uusittiin lähes kaikki huonekalut, sillä ne olivat jo kuluneita ja käyt-

töikänsä päähän tulleita. Huoneistossa uusittiin sängyt ja petauspatjat (4 kpl), levitettävä divaani-

sohva, keittiönpöytä ja tuolit, tv taso ja yöpöydät. Lisäksi hankittiin sisustustuotteita ym. 

Pienemmässä huoneistossa huonekalut vielä käyttökunnossa ja täällä vaihtoon menivät yöpöydät. 

Lisäksi uusittiin eteisen vaatekaappi. 

 

Tarkoituksena on, että vuokralaiset siivoavat jälkensä itse. Asuntoja on vuokrattu viikoksi tai vii-

konlopuksi. Syksyn suursiivouksen sekä veneiden noston suoritti Teijon Kiinteistöhuolto Oy. 

Loma-asuntoihin kuului kalastusluvat. 

 

Kuvia asunnosta 10 

 

 



Kuvia asunnosta 9 

 

 

 

 



KIRJAN TALO 

Asunto Osakeyhtiö Helsingin Kirjatyöntekijäinkatu 10.  

 

Helsingin Kruunuhaassa, osoitteessa Kirjatyöntekijänkatu 10 sijaitseva vuonna 1935 valmistunut 

Kirjan talo on Helsingin Kirjatyöntekijäin Yhdistys ry:n omistama. Tontin maapohjan pinta-ala on 

635 m2. Rakennuksen pinta-ala on 3 690 m2 ja tilavuus 10 900 m3. Rakennuksen kellaritiloissa on 

ravintolatilaa, joka yhdessä toisen kerroksen ravintolatilan kanssa on vuokrattu Helsingin Gour-

metclub Oy:lle. Kolmannessa kerroksessa on kokoushuoneita. 

 

Vuonna 2021 Kirjan talossa toimistotilojen vakituisina vuokralaisina neljännessä kerroksessa oli Ay-

toimihenkilöt ry ja Mimino Oy SlangiBuidu. Kolmannessa kerroksessa olevan erillisen kokoushuo-

neen on vuokrannut Suomen Asuntoasiantuntijat Oy. 

Kerroksissa 4 – 7 on vuokra-asuntoja ja kerroksessa 8 on sauna sekä asukkaiden säilytystiloja. 

Talossa on hissi. Vuokra-asuntojen koot ovat 6 kpl 20 m2 yksiöitä, 6 kpl 48 m2 kaksioita, 2 kpl 58 m2 

kaksioita sekä 4 kpl 64 m2 kolmioita. 

 

Varsinainen yhtiökokous pidettiin 9.12.2021. Kokouksessa käsiteltiin yhtiöjärjestyksen määräämät 

asiat. 

 

Taloyhtiön hallituksen kokoonpano oli Maksim Ronkainen puheenjohtajana ja muina jäseninä  

Jonne Hänninen, Juha Saastamoinen, Memmu Tammiluoma ja Birgitta Kursi. Isännöitsijänä on 

toiminut Pia Jaarila Helsingin Seudun Isännöitsijät Oy:stä. 

 

Tilintarkastajana on toiminut KHT-tilintarkastusyhteisö BDO Oy. 

 

HKY kuuluu Suomen Vuokranantajat ry:n etujärjestöön. 

 

Kirjan talon kiinteistönhuoltona toimii Määttä Oy. Rapun ja tilojen siivousta hoitaa CatsyClean  

Oy. Talon vahtimestarina toimii Timo Lillqvist. 

 

Vuonna 2021 talossa remontointiin kolme asuntoa. Saunan oviin asennettiin pumput, jotta ovet 

sulkeutuvat itsestään ja näin ollen vähentäisi saunalta kuuluvia ääniä rappukäytävään. 

 

Loppuvuodesta 2020 hallitus päätti, että Kirjan taloon suoritetaan julkisivuremontti vuonna 2022. 

Myös talon saunan kattoterassi vaatii korjausta ja sen korjaus suoritetaan samanaikaisesti julkisi-

vuremontin kanssa. Keväällä 2021 aloitettiin julkisivuremonttia koskevat kilpailutukset ja remont-

tia suorittamaan valittiin Uudenmaan Korjausrakentajat Oy. Remonttia valvoo Rakennuskonsul-

tointi Treuthardt Oy. 

 

 



KERHOT 

 

 

Helsingin Kirjatyöntekijäin Yhdistyksen Torstai- Iltapäiväkerho ry 

Toimintakertomus vuodelta 2021 

 

Yleistä 

Vuosi 2021 oli kerhon 56. toimintavuosi. Koronapandemiasta (Covid-19) johtuen viranomaiset 

rajoittivat kokoustoimintaa. Kauden ensimmäinen tilaisuus pidettiin vasta 9. syyskuuta. 

Ensimmäiset kokoukset osoittivat toiminnan avaamiselle olleen sosiaalisen tilauksen. Puheensorina 

täytti salin, kun pitkästä aikaa päästiin kertomaan tuttavien kesken kuulumisia. Sääntömääräinen 

kevätkokous pidettiin 30. syyskuuta. Tässä yhteydessä nautimme kakkukahvit ja poltimme kynttilää 

viime kuukausina kuolleille jäsenillemme. 7. lokakuuta fysioteraputti Laura Ylenius Lohja Spa & 

Resortista esitteli KELA:n kustantamaa yksilökuntoutusta. 21. lokakuuta katsoimme 

dokumenttielokuvan ”Pesän likaajat” joka kertoo vuonna 1981 ilmestyneen ja kohua aiheuttaneen 

Tamminiemen pesänjakajat-kirjan tekijöistä. 28. lokakuuta Juhani Lahtinen kertoi Kirjan talon 

kolmannessa kerroksessa sijaitsevan kokoushuoneen seinillä olevien piirroskuvien henkilöistä. 11. 

marraskuuta pidettiin sääntömääräinen syyskokous. 18. marraskuuta pelattiin ajakuluksi bocciaa 

hieman poikkeuksellisella tavalla. Samassa yhteydessä pidettiin myös arpajaiset. 25. marraskuuta 

pidettiin keväältä 2020 siirretty kerhon 55-vuotisjuhla jouluisissa tunnelmissa. 

 

Piiri 

EKL:n Helsingin piirin hallitukseen ovat kuuluneet Arja Korhonen varajäsenenään Sirpa Kosonen. 

Piirin sääntömääräisen kevät- ja syyskokouksen edustajina ovat toimineet Sirpa Kosonen ja Toivo 

Liukkonen varaedustajina Tuula Ring ja Martti Nisula. 

 

Hallitus 

Toiminnasta on vastannut hallitus, jonka ovat muodostaneet puheenjohtajat Olavi Rasi ja Sirpa 

Kosonen. Sihteerit, Erkki Aalle ja Markku Lempiäinen. Taloudenhoitaja Tuula Ring. Kerhomestarit 

Aatto Koskinen, Toivo Liukkonen, Kauko Koskinen, Martti Nisula, Eila Kuronen ja Arja Korhonen. 

Matkavastaava Pirjo Aalto. Jäsenrekisteriä on hoitanut Olavi Rasi. 

 

Kokoukset 

Kertomusvuoden aikana pidettiin 9 jäsenkokousta. Kevätkaudella 0 ja syyskaudella 9. Sääntömää-

räiset kokoukset pidettiin 9. syyskuuta ja 11. marraskuuta. Keskimäärin tilaisuuksiin osallistui 52 

jäsentä. 



Kirjan Wanhat Toverit 

Toimintakertomus 2021 

 

Vuoden alussa eläteltiin toivoa pandemian nujertumisesta ennen kaikkea rokotusten ansiosta. 

Loppuvuonna todettiin, että rokotukset on otettu ja ohjeistuksia noudatettu mutta pandemia ei 

vaan hellittänyt. 

 

Rajoitukset ja varovaisuus tekivät tästäkin vuodesta vähäeleisen. Yhteyksiä pidettiin pääosin 

satunnaisin tapaamisin, puhelinkeskusteluin sekä sähköpostiviestein. 

 

Vuositapaaminen pidettiin lokakuussa 14 jäsenen voimin Kirjalla. Keskusteltiin 

sosiaalidemokraattisen puolueosaston toiminnan päättymisen aiheuttamasta tilanteesta, 

keskusteltiin meille kaikille niin tärkeän Kirjan talon tulevaisuusnäkymistä yhdistyksen jäsenmäärän 

pienentyessä sekä valittiin kerhon johtoon Erkki Aalle (sihteeri), Jan Grönlund, Erkki Järvinen, 

Pentti Käyhkö, Juhani Lahtinen (puheenjohtaja), Toivo Liukkonen, Olavi Rasi, Tuula Ring 

(varapuheenjohtaja) ja Kristian Silfverberg. 

 

Syyskuun lopussa menehtyi pitkän ja vahvan työn poliittisessa ja ammatillisessa työväenliikkeessä 

tehnyt kerhomme entinen puheenjohtaja Reino ”Retu” Sarjanen lyhyen sairauden uuvuttamana.  

 



 

Helsingin Graafinen Ammattikerho 

Toimintakertomus 2021 

 

Vuosi 2021 jatkui edelleen pandemian runtelemana. Vuonna 2020 syyskokouksessa toiveikkain 

mielin suunnittelimme vuodelle 2021 paljon aktiviteetteja jäsenillemme, koska oletimme että 

pandemia alkaisi pikkuhiljaa helpottamaan ja vuonna 2021 oltaisiin kenties jo lähempänä pande-

miaa edeltävää tilannetta. 

Suunnitelmissa oli yksityinen elokuvailta Riviera teatterissa, keilaustapahtuma, viikonloppu Tallin-

nassa hotellissa, pikkujouluristeily Tallinnaan, piknik-ilta Kirjan saunalla sekä tietysti kevät- ja syys-

kokoukset Kirjalla. Mutta covid-19 ampui alas suurimman osan toimikunnan suunnittelemista akti-

viteeteista. 

Kevätkokous pidettiin 13.3. Kirjan saunalla, mutta pandemian silloin riehuessa raivokkaasti oli  osal-

listujamäärä erittäin maltillinen. Syyskokous pidettiin samoissa tiloissa ja samoissa merkeissä 

13.11.2021. 

Pikkujoulu-risteily päätettiin silti järjestää joulukuun 4.-5. 2021 ja sinne osallistui kaksitoista ker-

hon jäsentä, joka sekin oli normaalia vähemmän, koska pandemia. 

Tätä kirjoitettaessa tilanne alkaa näyttämään jo hieman valoisammalta ja matkustusrajoituksia 

helpotetaan askel askeleelta. Ehkäpä tänä vuonna 2022 saadaan järjestettyä hieman enemmän 

tapahtumia jäsenillemme. 

 

Helsingin Graafisen Ammattikerhon puolesta, 

Kimmo Virta 



POLIITTISET PUOLUEET 

Yhdistyksen piirissä toimii kaksi itsenäistä puolueosastoa, jotka käsittelevät yhteiskunnallisia 

asioita ja ilmiöitä, Helsingin Kirjatyöntekijäin Sos.dem. Yhdistys ry. ja Kirjan Vasemmisto ry.  

Sosiaalidemokraattien puolueosasto lakkautettiin vuoden 2021 aikana 

 


